
Volvo Personlig Servicetekniker
(VPS) til Autohuset Vestergaard i
Kolding
Er du klar til et job, hvor du ikke bare skruer løs – men også
har stort fokus på teknik, teamwork og god kundeservice?
Som VPS-tekniker hos Autohuset Vestergaard kommer du til at arbejde med et
stærkt brand, og bliver en del af et bilhus med adgang til den nyeste viden og
værktøjer.

Som VPS-tekniker tilhører du generationen af mekanikere, som ved, at
kunderne er meget vigtige for os – vi sørger altid for at give den bedste
oplevelse på vores værksteder hver gang. Som person er du derfor
imødekommende og serviceminded overfor såvel kunder som kolleger.

Dine hovedansvarsområder bliver bl.a.:
Selvstændige, klassiske og afvekslende mekaniske opgaver
Tekniske problemløsninger
Kundemodtagelse, -håndtering og -opfølgning

Kvalifikationer:
Du er uddannet mekaniker og har måske nogle års erfaring. For os er det
vigtigere, at du har et højt serviceniveau frem for erfaring – vi skal nok
lære dig alt om Volvo
Det er en fordel, hvis du allerede har erfaring med kundekontakt og Volvo
Du har en naturlig tilgang til at arbejde selvstændigt

Arbejdsgiver

Autohuset Vestergaard A/S
- Kolding

Trianglen 4

6000, Kolding

Telefon: 75 52 25 55

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Work Shop Manager Nicklas
Skov

21 54 15 21

Annonce ID: 21976

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Som person møder du nye mennesker med et smil og godt humør
Du er løsningsorienteret og lader dig ikke slå tilbage af udfordringer

Kørekort er et krav.

Vi kan tilbyde dig
Du bliver en del af et værksted med et godt kollegialt sammenhold, der
dækker samtlige faglige kompetencer. I Kolding er vi over 100 medarbejdere
fordelt i hele bilhuset, hvor du kan finde ca. 30 kolleger på værkstedet. I Volvo
teamet, som du vil blive en del af, er vi syv teknikere, to lærlinge og en
Workshop supporter. Der er derfor altid nogle du kan gå til, hvis du står og
mangler hjælp. Pga. vores størrelse går vi op i at samle alle medarbejdere, og
derfor holder vi sociale arrangementer, der styrker vores sammenhold, både i
mindre teams og i de større.

Vi investerer i den nyeste udstyr, fordi dine færdigheder kun fortjener det
bedste. Vi ved, at mekanik udvikler sig hurtigt, derfor får du adgang til
spændende kurser – så du altid kan udvikle og dygtiggøre dig.

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer inkl. pension og sundhedsordning.

Vil du være en del af et team, som ikke bare løfter biler, men
også hinanden? Send din ansøgning og CV allerede i dag og
bliv en del af Autohuset Vestergaard, personvogne.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Work Shop
Manager Nicklas Skov på tlf. 21 54 15 21.

Vi behandler ansøgningerne løbende, og ansættelsen finder sted, når vi har
fundet den rette kandidat. Alle ansøgninger bliver behandlet fortroligt. Vi gør
opmærksom på, at Autohuset Vestergaard håndterer alle ansøgninger
elektronisk. Det er således kun muligt at ansøge online via link i annoncen.
Ansøgninger sendt via mail eller post kommer ikke i betragtning.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Autohuset Vestergaard:
Autohuset Vestergaard A/S Personvogne er blandt landets største
bilvirksomheder, som både sælger nye og brugte biler. Det er vores vision at
opnå en position som Danmarks førende leverandør og servicepartner af
transportløsninger, målt på kundetilfredshed og lønsomhed. Vi er derfor
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passionerede og tager ansvar for, at vores kunder får en god oplevelse. I kraft
af vores imødekommenhed, oprigtig interesse og faglighed stræber vi efter, at
vores kunder får lyst til at vende tilbage og anbefale os til andre. Vi arbejder
derfor ud fra vores fire værdier som er: troværdige, kundeorienterede,
passionerede og købmandskab. Kan du se dig selv i disse værdier, så er du
allerede et skridt nærmere et nyt job hos os.

Autohuset Vestergaard
Autohuset Vestergaard A/S, Personvogne er blandt landets største
bilvirksomheder. Vi har autoriseret salg af 10 bilmærker - Volvo, Polestar,
Renault, Kia, Ford, Mazda, Dacia, Nissan, Maxus, og JAC. Vi er repræsenteret
med 12 filialer - Autohuset Vestergaard beskæftiger cirka 600 medarbejdere og
sælger årligt mere end 15.000 nye og brugte biler.

Det er vores vision at blive Danmarks førende leverandør og servicepartner af
transportløsninger, målt på kundetilfredshed og lønsomhed. Vi er passionerede
og tager ansvar for, at vores kunder får en god oplevelse. I kraft af vores
imødekommenhed, oprigtig interesse og faglighed stræber vi efter, at vores
kunder får lyst til at vende tilbage og anbefale os til andre. Vi arbejder derfor ud
fra vores fire værdier: Troværdige, Kundeorienterede, Passionerede og
Købmandsskab.
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